

Objednávka č.: **O18/706** Vystavena dne: 12.07.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	Tomáš Říha	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Preislerova 141 26701 KRÁLŮV DVŮR	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	87886782	IČ	00063754
		DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

Oprava volného NBP.

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Dukelských hrdinů 902/40 prostor 104	Oprava volných NBP	Objednáváme u Vás opravu volného NBP prodejny v rozsahu Vaší cenové nabídky.	31.08.2018	74 835,00
	Společenství vlastníků jednotek Dukelských hrdinů 902, Praha 7	Email		
Celkové náklady (včetně DPH):				74 835,00

Vystavil:

Ljapin

7U s. r. o.Komunardů 46
170 00 Praha 7

264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 12 -07- 2018

Razítko a podpis dodavatele

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

014 12.7.2018
OBJEDNÁVKA

PRAHA, DUKELSKÝCH HRDINŮ 40

OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

1. Malování

Penetrace			
110,00 m ²	x	15,00 Kč/m ²	1 650,00 Kč
Malba			
110,00 m ²	x	33,00 Kč/m ²	3 630,00 Kč
Oškrábání omítek			
65,00 m ²	x	55,00 Kč/m ²	3 575,00 Kč
Omítky			
65,00 m ²	x	210,00 Kč/m ²	13 650,00 Kč
Vysekání pro ZTI a elektro			
1,00 kpl	x	2 180,00 Kč/kpl	2 180,00 Kč
Omítání rýh po ZTI a elektro			
1,00 kpl	x	3 280,00 Kč/kpl	3 280,00 Kč
Instalatérské práce			
1,00 kpl	x	2 970,00 Kč/kpl	2 970,00 Kč
Elektrikářské práce			
1,00 kpl	x	32 500,00 Kč/kpl	32 500,00 Kč
Pomocné lešení			
1,00 kpl	x	3 100,00 Kč/kpl	3 100,00 Kč
Uklizení a zakrytí			
1,00 kpl	x	1 800,00 Kč/kpl	1 800,00 Kč
Uklizení, doprava, likvidace sutí			
1,00 kpl	x	6 500,00 Kč/kpl	6 500,00 Kč
Celkem práce			74 835,00 Kč

Říha Tomáš, Preislerova 141, Králův dvůr-Popovice. I.Č. 878 86 782